Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Краснинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 30 августа 2022 года №122

«О создании и функционировании центра
образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Краснинская СОШ» центр образования естественно-научной и
технологической  направленности  «Точка роста».
2. Назначить Гончарову Марину Викторовну, заместителя директора по УВР, руководителем
центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста».
3.  Утвердить  прилагаемое  Положение  о  деятельности  центра  естественно-научной  и
технологической  направленности  «Точка  роста»  на  базе  МБОУ  «Краснинская  СОШ»
(Приложение 1).
4.  Утвердить  план  мероприятий  по  информационному  сопровождению  создания  центра
образования  естественно-научной  и  технологической  направленности  «Точка  роста»
(Приложение 2)

Директор школы С.С. Вычужанова

		2022-09-02T12:02:18+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"